
MUNICIPIO DE TEPOZTLÁN
MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Al 30/jun./2023

F. Financiamiento: 251
10/ago./2023

02:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: YKCASTILLO

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por
Pagar Deuda

$39,742,834.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $39,257,116.00 $14,193,325.12 $25,063,790.88 $9,097,689.67 $5,095,635.45 $30,159,426.33 $9,097,689.67 $9,097,689.67 $0.00-$485,718.00

$39,742,834.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $39,257,116.00 $14,193,325.12 $25,063,790.88 $9,097,689.67 $5,095,635.45 $30,159,426.33 $9,097,689.67 $9,097,689.67 $0.00-$485,718.00

$39,742,834.006110   Edificación habitacional $23,478,458.99 $0.00 $23,478,458.99 $0.00 $0.00 $23,478,458.99 $0.00 $0.00 $0.00-$16,264,375.01

$39,742,834.006111   Edificación habitacional $23,478,458.99 $0.00 $23,478,458.99 $0.00 $0.00 $23,478,458.99 $0.00 $0.00 $0.00-$16,264,375.01

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $734,095.52 $734,095.52 $0.00 $623,981.19 $110,114.33 $110,114.33 $623,981.19 $623,981.19 $0.00$734,095.52

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $734,095.52 $734,095.52 $0.00 $623,981.19 $110,114.33 $110,114.33 $623,981.19 $623,981.19 $0.00$734,095.52

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $11,911,510.92 $11,504,434.30 $407,076.62 $6,717,764.75 $4,786,669.55 $5,193,746.17 $6,717,764.75 $6,717,764.75 $0.00$11,911,510.92

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $11,911,510.92 $11,504,434.30 $407,076.62 $6,717,764.75 $4,786,669.55 $5,193,746.17 $6,717,764.75 $6,717,764.75 $0.00$11,911,510.92

$0.006170   Instalaciones y equipamiento en construcciones $2,000,000.00 $821,744.73 $1,178,255.27 $765,045.50 $56,699.23 $1,234,954.50 $765,045.50 $765,045.50 $0.00$2,000,000.00

$0.006171   Instalaciones y equipamiento en construcciones $2,000,000.00 $821,744.73 $1,178,255.27 $765,045.50 $56,699.23 $1,234,954.50 $765,045.50 $765,045.50 $0.00$2,000,000.00

$0.006190   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $1,133,050.57 $1,133,050.57 $0.00 $990,898.23 $142,152.34 $142,152.34 $990,898.23 $990,898.23 $0.00$1,133,050.57

$0.006191   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $1,133,050.57 $1,133,050.57 $0.00 $990,898.23 $142,152.34 $142,152.34 $990,898.23 $990,898.23 $0.00$1,133,050.57

$39,742,834.00  Total $39,257,116.00 $14,193,325.12 $25,063,790.88 $9,097,689.67 $5,095,635.45 $30,159,426.33 $9,097,689.67 $9,097,689.67 $0.00-$485,718.00
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